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Alla cortese Attenzione 
Isis “A. Ponti “ 
Alla Cortese Attenzione 

DS  Massimo Angeloni  
mail vais008004@istruzione.it 
Luisa Caldiroli mail:   luisa.caldiroli@iisponti .edu.it 
 
IS Falcone 
Alla Cortese Attenzione 
DS Vito Ilacqua 
mail vais023006@istruzione.it 
Sabina Trabucco  mail : sabina.trabucco@isfalconegallarate.it 
Paola Modica Paola.modica@isfalconegallarate.i 
 
ITE-LL “Gadda Rosselli” 
Ds Pietro Bosello 

mail  VATD210003@istruzione.it 
Maria Pia Pupello  mail: mariapia.pupello@gaddarosselli.it 
 
IC Dante 
Alla Cortese Attenzione 
DS Daniele Chiffi  
mail vaic878006@istruzione.it   
Leonardo Cumbo mail: cumbo.l@icdante.edu.it 
 
IC De Amicis 
Alla Cortese Attenzione 
Ds Capello Francesca  
mail vaic87600e@istruzione.it   
Maria Rosa Vadalà mail :vadalamr@libero.it 
 
IC G. Cardano 
Alla Cortese Attenzione 
DS Germana Pisacane 
mail VAIC87500P@istruzione.it  
Antonio Grieco mail antonio.grieco@icgerolamocardano.edu.it 
Domenico martino 
Domenico.martino@icgerolamocardano.edu.it 
 
IC Ponti 
Alla Cortese Attenzione 
Ds Capello Francesca 
Mail l vaic87700a@istruzione .it 
 silvia Tartari mail silvia.tartari@icponti.edu.it 
 
IC Sacro Cuore 
Alla Cortese Attenzione 
DS Gloria Coscia 
mail gloria.coscia@sacrocuoregallarate.it 

Romina Bellora mail romina.bellora@sacrocuoregallarate.it 
 
Istituto Betlem 
Alla Cortese Attenzione 
Ds Sebastiano Nicosia  
mail Scuole.crenna@betlem.it 
 
CFP Gallarate 
Alla Cortese Attenzione 
Direttore Salvatore D’Arrigo 

direzione.gallarate@agenziaformativa .va.it 
Mariangela Merola  mail  mariangela.merola@agenziaformativa.va.it 
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CPIA 1 
Alla Cortese Attenzione 
DS Alessandro Langheu  
mail info@cpia1varese.it 
Ref.Antonino Maisano  
Mail: antonino.maisano@cpia1varesee.it 
 
 

 

 

Oggetto : SETTIMANA DELLA SCIENZA XVI EDIZIONE 2024 –  CERIMONIA DI 
CHIUSURA 21 MARZO  
 

Si invita tutte le Istituzioni in indirizzo a partecipare alla Cerimonia conclusiva della XVI 

edizione della settimana della scienza che si terrà : 
 

GIOVEDI’   21  MARZO 

presso  

TEATRO NUOVO 

Via Giacomo Leopardi, 2013 Gallarate 
 
Secondo il seguente cronoprogramma  e link di l’iscrizione: 
 

ORARIO EVENTO DESTINATARI ISCRIZIONE 

 
Dalle ore 18:00 alle 
ore 19:30 

- SPETTACOLO “IL VIAGGIO 
NEL TEMPO” a cura di Leo 
Scienza 
-  PREMIAZIONI: concorso “E-

missione zero” e giochi della 
matematica  

Utenza degli  
Istituti 
Comprensivi 

https://forms.gle/ynWN4s76EDjiPAoT9 
 

 
 
 
 
Dalle ore 20.30 alle 
ore 22.30 

- TAVOLA ROTONDA  
“Energie rinnovabili nel 
contesto della transizione 
energetica” 
“Legislazione UE in materia 
di energy transition e 
climate change” 
 “Il piano energetico 
italiano” 
 - PREMIAZIONI: 
campionati di matematica 
e fisica e giochi della 
matematica 
Pristem/Bocconi 

Utenza degli 
Istituti Secondari 
di secondo grado 

https://forms.gle/BgWYTCwJi2XEWHer5 
 

 
Per esigenze organizzative, è richiesta  l’iscrizione agli eventi utilizzando i link finalizzati  
 
Si ringrazia tutti coloro che a vario titolo hanno contribuito alla realizzazione della XVI edizione della 
Settimana della Scienza, cordialmente 

Il Dirigente 
Nicoletta Danese 
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RP 
Catia Fantin 
catiafantin@liceogallarate.it 
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